CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativoWcms.pr.gov.br Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 352/2023

Sarandi, 15 de dezembro de 2023.

Atendidas as formalidades regimentais, a Vereadora adiante nomeada,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito e secretaria competente que faça um retorno na Avenida José Laurindo da
Silva, esquina com a Pioneiro João Francalin no Jardim Ouro Verde II, próximo ao
Supermercado Bem Bom Atacadista.

Respeitosamente, Vereadora Antonia Eloiza Fortunato de Aguiar "Toninha
Aguiar".

Plenário Adércio Marques da Silv

ANTONIA ELOIZA ORTUNAT DE AGUIAR TO INHA AGUIAR"
Vereadora-Autora

ver.toninha.aguiargens.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 352/2023

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO.

OBS.

DATA DE JWRESENTAÇÃO 15/12/2023

SESSÃO O INÁRIA DO DIA-. 71 /2023
,

ENCAMIN DO FRAV DO OFICIO N°
184 2023/CM 1

VISTO PRESN-1.4.